
Zarządzenie Nr 33 /2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 

 

  Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40), Art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 8 

ust. 9 uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022 roku  

Wójt Gminy Solec-Zdrój postanawia co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 

       1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych                         

            według załącznika Nr 1. 

       2. Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                         

            według załącznika Nr 2. 

       3. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych  

           według załącznika Nr 3. 

       4. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych  

           według załącznika Nr 4. 

       5. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do wykonania w 2023    

           roku według złącznika Nr 5. 

       6. Dotacje celowe w 2023 roku według załącznika Nr 6.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Postanawia się dokonać: 

I.  Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 69 980,17 złotych 

 1. W dziale 750 Administracja, rozdziale 75095 Pozostała działalność § 2100 Środki z                  

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie                  po-

mocy obywatelom Ukrainy o kwotę  34,37 złotych - środki za potwierdzenie                         toż-

samości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych kontaktowych na wniosek. 

  2. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8 021 złotych w związku z decyzją            

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.90.2023 z dnia 23 marca 2023 roku o           

zwiększeniu  planu dotacji celowej 

     2.1. W rozdziale 80104 Przedszkola  § 2030 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu                            

państwa na realizację  zadań własnych bieżących gmin(związków gmin, związków                   po-

wiatowo-gminnych) o kwotę 5 589 złotych, 

     2.2. W rozdziale 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  § 2030 Dotacje  celowe                

otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań własnych bieżących                                       

gmin(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 2 432 złotych, 

   3.  W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia § 2010 Dotacje                    

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu                           ad-

ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin,                          związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę  61 924,80 złotych, w związku z                decyzją 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.156.2023 z dnia 22 marca 2023                  roku o 

zwiększeniu planu dotacji celowej na zadanie: 

        13.1.2.2. Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.       
 II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 14 173 złotych 

     1.W dziale 750 Administracja, rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 4 313 złotych, w                 

ramach Projektu "Cyfrowa Gmina" 

        § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o                                

kwotę 500 złotych, 

         § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 3 100 złotych, 

         § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę  713 złotych. 

 2. W dziale 801 Oświata i wychowanie,  rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę  

     1 860 złotych 

     § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z                            

pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 200 złotych 

     § 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 300 złotych 

     § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

                  o kwotę 1 300 złotych 

     § 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy        

                  o kwotę 60 złotych 

3. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90003                            

Oczyszczanie miast i wsi § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 000 złotych.  

III. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 84 153,17 złotych, z tego: 

     1.W dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 4 347,37 złotych, w tym: 

        1.1. W  rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 4 313 złotych, w ramach Projektu 

               "Cyfrowa Gmina" 

                § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 3 100 złotych, 

                 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  1 213 złotych, 

       1.2. W rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę  34,37 złote 

              § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom                       

                          Ukrainy o kwotę 28,73 złotych, 



             § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych              

                         w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy o kwotę 5,64 złotych. 

    2. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 9 881 złotych 

         2.1. rozdziale 80104 Przedszkola § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 589 

                złotych z przeznaczeniem na przystosowanie pomieszczeń w przedszkolu do                              

                utworzenia dodatkowego oddziału w związku z dużą ilością dzieci                                              

                zadeklarowanych do korzystania z wychowania przedszkolnego  

                w zakresie budżetu zadaniowego 

                3.1.7.3. Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci                                  

                             do podjęcia obowiązku szkolnego. 

         2.2. rozdziale 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego § 4790 Wynagrodzenia                       

                osobowe nauczycieli o kwotę 2.432 złotych z przeznaczeniem na wynagrodzenia                                                          

                nauczycieli w ramach dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań                     

                w zakresie wychowania przedszkolnego. 

         2.3. rozdziale 80195 Pozostała działalność § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli                                        

                wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1 860 złotych z                           

                przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zajęcia z                        

                dziećmi z Ukrainy 

    3. W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia § 2360 Dotacja                      

         celowa   z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221                     

         ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

         organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 61 924,80  

         złotych, na zadanie: 

       13.1.2.2. Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi z przeznaczeniem na dotację  dla          

                      Środowiskowego Domu Samopomocy w Świniarach na wykonywanie  

                      specjalistycznych usług opiekuńczych w związku z Programem kompleksowego  

                      wsparcia dla rodzin "Za  życiem". 

     4. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90004                              

         Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 8 000 złotych  

         § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 000 złotych, z przeznaczeniem na                            

                     zakup kwiatów do nasadzenia, 

         § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1 000 złotych, z przeznaczeniem na  remont  

                     urządzeń.. 

 


